
 

 

O D B O R  S O C I Á L N Í C H  V Ě C Í  A  Z D R A V O T N I C T V Í  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 601, fax: 386 359 007 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

 
 

 
Výsledky výběrových řízení (VŘ) na poskytování a úhradu ambulantních hrazených služeb 

 
V souladu s ustanovením § 52 odst. 1 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, Krajský úřad -  Jihočeský kraj, odbor sociálních věcí a 
zdravotnictví, zveřejňuje výsledek výběrového řízení  
 
1) 

 
termín konání VŘ:  13. března 2013 od 13.00 do 13.20 hod. 
 
místo konání VŘ: - zasedací místnost OSVZ, přízemí, č. dveří 108, KÚ JčK, ul. B. Němcové 49/3 
 
obor: otorinolaryngologie – úvazek 1,0 
 
spádové území: České Budějovice a okolí 
 
navrhovatel:   
uchazeč MUDr. Hedvika Zahradníková 
                  
 
výsledek výběrového řízení: 
Krajský úřad jako vyhlašovatel výběrového řízení zveřejňuje výsledek výběrového řízení o poskytování a úhradě 
ambulantních hrazených služeb v oboru otorinolaryngologie – úvazek 1,0 
 
přihlášený uchazeč: 
 
MUDr. Hedvika Zahradníková, místo poskytování zdravotních služeb: Poliklinika Sever, Na Sadech 23, 370 
01 České Budějovice 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

čj.: KUJCK 10986/2013/OSVZ  dat.: 13. 3. 2013  vyřizuje: Marie Zikešová  tel.: 386 720 612  
e-mail: zikesova@kraj-jihocesky.cz 

  
  
                             

             

 

      

 
Zdravotní pojišťovna 

 
Počet získaných hlasů  

 
Komise (ne)doporučuje uzavřít smlouvu 

 
Pořadí 

VZP 

 

4 ze 4 

 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 

 

1  

ZP MV 

 
4 ze 4 

 
Komise doporučuje uzavřít smlouvu 

 
1  

VoZP 

 
4 ze 4 

 
Komise doporučuje uzavřít smlouvu 

 
1 

ČPZP 

 

4 ze 4 

 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 

 

1  

OZP 

 
4 ze 4 

 
Komise doporučuje uzavřít smlouvu 

 
1  

RBP, ZP 

 
4 ze 4 

 
Komise doporučuje uzavřít smlouvu 

 
1 



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 2 
 

V souladu s ust. § 52 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění 
některých souvisejících zákonů, v platném znění, zdravotní pojišťovna přihlíží k výsledkům výběrového řízení při 
uzavírání smluv o poskytování a úhradě hrazených služeb. Výsledek výběrového řízení nezakládá právo na 
uzavření smlouvy se zdravotní pojišťovnou. Zdravotní pojišťovna je oprávněna uzavřít smlouvu 
s uchazečem pouze tehdy, bylo-li uzavření takové smlouvy ve výběrovém řízení doporučeno. 
V případě rovnosti hlasů rozhoduje dle § 49 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., hlas zástupce příslušné 
zdravotní pojišťovny. 
                                                       
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Mgr. Petr Studenovský v.r. 
vedoucí odboru 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
Krajský úřad Jihočeského kraje 
pracoviště B. Němcové 49/3, Č. Budějovice 



 

 

O D B O R  S O C I Á L N Í C H  V Ě C Í  A  Z D R A V O T N I C T V Í  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 601, fax: 386 359 007 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 3 

 
 

Výsledky výběrových řízení (VŘ) na poskytování a úhradu ambulantních hrazených služeb 
 

V souladu s ustanovením § 52 odst. 1 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, Krajský úřad -  Jihočeský kraj, odbor sociálních věcí a 
zdravotnictví, zveřejňuje výsledek výběrového řízení  
 
2) 

 
termín konání VŘ:  13. března 2013 od 13.20 do 13.40 hod. 
 
místo konání VŘ: - zasedací místnost OSVZ, přízemí, č. dveří 108, KÚ JčK, ul. B. Němcové 49/3 
 
obor: pneumologie a ftizeologie – úvazek 1,0  
 
spádové území: Třeboň a okolí 
 
navrhovatel:   
uchazeč MUDr. Zdeněk Ryant 
 
 
výsledek výběrového řízení: 
Krajský úřad jako vyhlašovatel výběrového řízení zveřejňuje výsledek výběrového řízení o poskytování a úhradě 
ambulantních hrazených služeb v oboru pneumologie a ftizeologie – úvazek 1,0 
 
přihlášený uchazeč: 
 
MUDr. Zdeněk Ryant, místo poskytování zdravotních služeb: Svatopluka Čecha 20/II, 379 01 Třeboň  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
V souladu s ust. § 52 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění 
některých souvisejících zákonů, v platném znění, zdravotní pojišťovna přihlíží k výsledkům výběrového řízení při 

čj.: KUJCK 10987/2013/OSVZ  dat.: 13. 3. 2013  vyřizuje: Marie Zikešová  tel.: 386 720 612  
e-mail: zikesova@kraj-jihocesky.cz 

  
  
                             

             

 

      

 

Zdravotní pojišťovna 

 

Počet získaných hlasů  

 

Komise (ne)doporučuje uzavřít smlouvu 

 

Pořadí 

VZP 

 
4 ze 4 

 
Komise doporučuje uzavřít smlouvu 

 
1 

ZP MV 

 

4 ze 4 

 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 

 

1 

VoZP 

 

4 ze 4 

 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 

 

1 

ČPZP 

 
4 ze 4 

 
Komise doporučuje uzavřít smlouvu 

 
1 

OZP 

 

4 ze 4 

 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 

 

1 

RBP, ZP 

 

4 ze 4 

 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 

 

1 



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 4 
 

uzavírání smluv o poskytování a úhradě hrazených služeb. Výsledek výběrového řízení nezakládá právo na 
uzavření smlouvy se zdravotní pojišťovnou. Zdravotní pojišťovna je oprávněna uzavřít smlouvu 
s uchazečem pouze tehdy, bylo-li uzavření takové smlouvy ve výběrovém řízení doporučeno. 
V případě rovnosti hlasů rozhoduje dle § 49 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., hlas zástupce příslušné 
zdravotní pojišťovny. 
                                                       
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Mgr. Petr Studenovský v.r. 
vedoucí odboru 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
Krajský úřad Jihočeského kraje 
pracoviště B. Němcové 49/3, Č. Budějovice 

 



 

 

O D B O R  S O C I Á L N Í C H  V Ě C Í  A  Z D R A V O T N I C T V Í  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 601, fax: 386 359 007 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 5 

 

 
 

Výsledky výběrových řízení (VŘ) na poskytování a úhradu ambulantních hrazených služeb 
 

V souladu s ustanovením § 52 odst. 1 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, Krajský úřad -  Jihočeský kraj, odbor sociálních věcí a 
zdravotnictví, zveřejňuje výsledek výběrového řízení  
 
3) 

 
termín konání VŘ:  13. března 2013 od 13.40 do 14.00 hod. 
 
místo konání VŘ: - zasedací místnost OSVZ, přízemí, č. dveří 108, KÚ JčK, ul. B. Němcové 49/3 
 
obor: klinická biochemie  
 
spádové území: Vimperk a okolí 
 
navrhovatel:   
uchazeč BH Vimperk services s.r.o. 
 
 
výsledek výběrového řízení: 
Krajský úřad jako vyhlašovatel výběrového řízení zveřejňuje výsledek výběrového řízení o poskytování a úhradě 
ambulantních hrazených služeb v oboru klinická biochemie 
 
přihlášený uchazeč: 
 
BH Vimperk services s.r.o., místo poskytování zdravotních služeb: Pivovarská 158/26, 385 01 Vimperk II 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
V souladu s ust. § 52 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění 
některých souvisejících zákonů, v platném znění, zdravotní pojišťovna přihlíží k výsledkům výběrového řízení při 

čj.: KUJCK  10988/2013/OSVZ  dat.: 13. 3. 2013  vyřizuje: Marie Zikešová  tel.: 386 720 612  
e-mail: zikesova@kraj-jihocesky.cz 

  
  
                             

             

 
Zdravotní pojišťovna 

 
Počet získaných hlasů  

 
Komise (ne)doporučuje uzavřít smlouvu 

 
Pořadí 

VZP 

 

4 ze 4 

 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 

 

1 

ZP MV 

 

4 ze 4 

 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 

 

1 

VoZP 

 
4 ze 4 

 
Komise doporučuje uzavřít smlouvu 

 
1 

ČPZP 

 

4 ze 4 

 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 

 

1 

OZP 

 

4 ze 4 

 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 

 

1 

RBP, ZP 

 
4 ze 4 

 
Komise doporučuje uzavřít smlouvu 

 
1 



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 601, fax: 386 359 007 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 6 
 

uzavírání smluv o poskytování a úhradě hrazených služeb. Výsledek výběrového řízení nezakládá právo na 
uzavření smlouvy se zdravotní pojišťovnou. Zdravotní pojišťovna je oprávněna uzavřít smlouvu 
s uchazečem pouze tehdy, bylo-li uzavření takové smlouvy ve výběrovém řízení doporučeno. 
V případě rovnosti hlasů rozhoduje dle § 49 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., hlas zástupce příslušné 
zdravotní pojišťovny. 
                                                       
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Mgr. Petr Studenovský v.r. 
vedoucí odboru 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
Krajský úřad Jihočeského kraje 
pracoviště B. Němcové 49/3, Č. Budějovice 

 


